お客様各位

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申しあげます。

お願い申しあげます。

※　配達のご希望日が祝日扱いの場合は
     【日祝配達シール】に配達日、送り状に　「○月○日指定」とご記入してください。

※　盆期間中のジェットオーバーナイト便・福山グリーン便についてはお取扱いいたしません。

※　貸切荷物や引越荷物は、当期間中においてもお取扱いいたします。

※　盆期間中は交通渋滞などによる遅れが生じる可能性がございますので、
　　 余裕を持ったご出荷をお願いいたします。

※　離島・中継地域の配達等、その他不明な点につきましては、担当ドライバーもしくは最寄りの
　　 支店・営業所にお問合せ下さい。

以 上

休業

8月14日 8月15日

通常
営業

8月16日

(月)

8月7日

(日)(土)

　盆期間中の輸送・集配業務につきましては下記の通りとなりますので、何卒ご了承くださいますよう

(日)

8月8日

2021年　8月7日（土）～8月16日（月）の営業体制

(水) (土)

休業

8月10日8月9日

(木)

２０２1年 ７月

盆期間中の営業のご案内

8月12日

8/8・15は、日曜日のため、休業とさせていただきます。
（宅配等の再配達につきましても、お取扱できません。
支店・営業所へのお持込・お引き取りは可能です。）

8月13日

通常
営業

祝日
扱い

(金)

8月11日

通常営業 祝日扱い

(月) (火)

6日より平常通り営業